
 
Pressemeddelelse  
Den 1. september 2022 

Smarte produkter til intelligente hjem: Netatmo tilbyder enkle 
løsninger til fremtidens udfordringer 

Berlin, den 1. september 2022: Til årets udgave af IFA-messen præsenterer Netatmo en hvid 
udgave af deres smarte udendørs kamera og sætter fokus på udfordringerne i det intelligente 
hjem inden for deres fire produktkategorier: energi, sikkerhed, vejr og luftkvalitet. 

Energi 
Nedsæt energiforbruget, spar penge og optimér komforten 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Verden står i øjeblikket over for en alvorlig energikrise. Følgevirkningerne er mange og 
spænder fra skyhøje energipriser til foranstaltninger, som de europæiske regeringer har været 
nødsaget til at træffe i forsøget på at begrænse inflationen.  

Som optakt til den forestående vinter kan vi bruge enkle løsninger, der kan bidrage til at 
reducere efterspørgslen efter energi i Europa. For eksempel opvarmning, som i gennemsnit 
udgør tæt på 2/3 af en husstands energiforbrug. 

Netatmos smarte termostater og smarte radiatortermostater giver brugerne mulighed for at 
spare energi uden at gå på kompromis med komforten. De kommer med smarte og 
intelligente funktioner, såsom et syv-dages planlægningsprogram, der gør det muligt at 
varme enkelte rum op uafhængigt af hinanden, hvis der er behov for det. De registrerer 
desuden åbne vinduer, så brugere undgår energispild. Ved hjælp af de gratis 
energibesparelsesrapporter kan brugerne holde øje med energiforbruget direkte fra sin 
smartphone og finde ud af, hvor meget de har sparet, takket være Netatmos smarte 
radiatortermostater. 

Sikkerhed  
Øg sikkerheden i hjemmet  

https://www.netatmo.com/da-dk/energy/modulating-thermostat
https://www.netatmo.com/da-dk/energy/valves
https://www.netatmo.com/da-dk/energy/valves
https://www.netatmo.com/da-dk/energy/valves


 
I Europa er sikkerhed det største segment i smart home-kategorien. På Netatmos stand på 
årets IFA-messe finder man blandt andet to helt nye produkter: Det smarte udendørs kamera 
i en ny, hvid udgave og Netatmos første Matter-kompatible produkt: Den smarte 
sikkerhedssensor. 

Netatmos intelligente sikkerhedsløsninger er nemme at installere og koster mindre end et 
komplet sikkerhedsovervågningssystem. Derudover giver Netatmos løsninger brugerne 
mulighed for at overvåge hjemmet via sin smartphone, tablet eller computer - også selvom de 
befinder sig mange tusinde kilometer væk.  

Netatmos intelligente kameraer bruger AI-algoritmer, der skelner mellem væsentlige 
hændelser og harmløse bevægelser. Netatmos smarte udendørs kamera, som nu er 
tilgængelig i både sort og hvid, kan skelne mellem personer, dyr og køretøjer, mens Netatmos 
smarte indendørs kamera kommer med ansigtsgenkendelse. 

Netatmos smarte videodørklokke kombinerer komfort med sikkerhed og sikrer, at man aldrig 
går glip af et besøg. Det giver ikke kun brugerne mulighed for at fortælle fragtmanden, hvor 
en forsendelse skal afleveres, men dørklokken kan også skelne mellem personer og harmløse 
bevægelser og er derfor også med til at beskytte hjemmet mod indbrud.  

Bliv advaret om farlige situationer i hjemmet 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulykker i hjemmet er den største årsag til indlæggelser i Europa. Et sikkert hjem kræver 
effektiv forebyggelse af farlige situationer. Netatmos smarte røgalarm, der er udstyret med et 
batteri med en levetid på 10 år, aktiverer en alarm på 85 decibel og sender øjeblikkeligt 
brugerne en besked på deres smartphone, hvis der opstår brand. Det giver brugerne mulighed 
for at reagere med det samme, også selvom de ikke er hjemme. 

https://www.netatmo.com/da-dk/security/cam-outdoor
https://www.netatmo.com/da-dk/security/cam-indoor
https://www.netatmo.com/da-dk/security/doorbell
https://www.netatmo.com/da-dk/security/smoke-alarm


Netatmos smarte kuliltealarm holder øje med brændselsforbrændingsenheder, såsom 
vandvarmer, gaskomfur, pejs osv., samt måler mængden af gas i luften og giver brugerne 
besked via en alarm eller notifikation på telefonen, hvis der er fare på færde. Alarmen fungerer 
i 10 år og tester løbende sig selv for at sikre, at den fungerer, som den skal.  

Vejr- og luftkvalitetsforhold 
Overvåg miljøet 

 

 

 

 

 

 

 

COVID 19-pandemien har gjort os mere opmærksomme på luftkvaliteten; ikke mindst 
indendørs, hvor vi har tilbragt mere af vores tid end normalt. Luften indenfor kan være helt 
op til fem gange mere forurenet end luften udenfor. Netatmos smarte luftkvalitetsmåler 
analyserer data, som CO2, støj, luftfugtighed og temperatur, så brugerne får et sundere hjem. 
Der findes også en Pro-udgave af luftkvalitetsmåleren, som hovedsageligt anvendes på skoler 
og i andre offentlige bygninger. 

Netatmos smarte vejrstation giver brugerne mulighed for at overvåge vejret direkte fra deres 
smartphone, så de kan planlægge udflugter og havearbejde og finde det helt rigtige tøj frem 
til dagens aktiviteter. Vejrstationen kan nu fejre 10-års jubilæum. Den er løbende blevet 
opdateret og er i dag mere effektiv end nogensinde før.  

With Netatmo  
På vej mod et selvstyrende hjem 

 
‘My Smart lighting’-startpakken, der indeholder produkter fra Céliane-serien og er resultatet af 
samarbejdet mellem Legrand og Netatmo, gør det nemt at skabe et forbundet hjem og styre 

https://www.netatmo.com/da-dk/security/carbon-monoxide-alarm
https://www.netatmo.com/da-dk/aircare/homecoach
https://www.netatmo.com/da-dk/weather/weatherstation
https://www.netatmo.com/da-dk/partners/legrand


belysningen baseret på behov, humør og stemning. Belysningen i hjemmet styres via en 
trådløs kontrolenhed (inkluderet i startpakken) fra en smartphone via Home + Control-appen 
eller med stemmekommandoer via en stemmeassistent. Den skalerbare løsning er hurtig og 
nem at installere og kan desuden udvides til også at omfatte boligens øvrige rum og tilpasses 
andre intelligente produkter fra Netatmo og Legrand samt Zigbee 3.0-kompatible produkter, 
så du får fuldt udbytte af et forbundet hjem. 

Takket være den intelligente VELUX ACTIVE with NETATMO-løsning kan brugerne styre og 
optimere indendørsmiljøet og dermed sikre et mere sundt og komfortabelt hjem. Den 
forbundne løsning, som omfatter intelligente sensorer (til måling af CO2, luftfugtighed og 
temperatur), gør det muligt automatisk at åbne og lukke VELUX-ovenlysvinduer og regulere 
indvendige rullegardiner og persienner for at sikre et sundt indendørsklima og en behagelig 
temperatur.  

Kom forbi, og bliv præsenteret for de mange Netatmo-produkter ved dette års IFA-messe. 

For yderligere oplysninger og besøg til Netatmos stand ved IFA, kontakt venligst 
Amalie Ayoe Sørensen, projektleder, Discus Communications, ams@discus-
communications.dk, 60 66 47 34 

 

 
Om Netatmo   

Netatmo er førende smart home-virksomhed, der udvikler intelligente produkter med henblik på at skabe et sikrere og mere 
komfortabelt hjem. 

https://www.netatmo.com/da-dk/partners/velux
mailto:ams@discus-communications.dk
mailto:ams@discus-communications.dk


 
Siden Netatmos start i 2012 har virksomheden altid levet op til fire principper, når de udvikler produkter:   

- Holdbart design: Ingen planlagt forældelse.  
- Beskyttelse af privatlivets fred: Lige fra udviklingsfasen sørger vi for, at vores brugeres data er beskyttede.  
- Effektive, pålidelige produkter: Vores produkter gør livet lettere.  
- Hensynsfulde notifikationer: Vi sender kun beskeder, når det er vigtigt.                  

Indtil videre har Netatmo lanceret 13 intelligente enheder samt tilbehør til hjemmet. Netatmos produkter, der er nyttige og 
enkle at bruge, 
gør dagligdagen nemmere for alle og er med til at skabe bedre trivsel i hjemmet. 
 
Ud over forbrugerprodukter arbejder Netatmo sammen med brancheførende firmaer gennem programmet "with Netatmo" med 
det formål at udvikle smarte og intelligente løsninger, der kan integreres i boligers infrastruktur. Takket være denne strategi 
kan Netatmo udvide sit område og levere en bedre, mere enkel og tilgængelig intelligent oplevelse i hjemmet. 
 
I november 2018 blev Netatmo en del af Legrand-koncernen, en global specialist inden for elektrisk og digital infrastruktur i 
byggebranchen. 
 
Netatmo, same home, just smarter. 
 

 


